
                    

T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

 
  

 
 

Obchodní podmínky záruky spokojenosti – pronájem 
 
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsané do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 

 
(dále jen „Podmínky“) 

 
Podmínky upravují pravidla, na jejichž základě společnost T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „Operátor“) nabízí svým zákazníkům (dále jen 
„Účastník“) záruku spokojenosti k pronájmu zařízení (dále jako „Záruka spokojenosti“), a to v rámci tarifu sjednaného Účastníkem 
v Účastnické smlouvě (dále jen „hlavní služba“). 

 
V otázkách neupravených v těchto Podmínkách se přiměřeně užijí zejména ustanovení aktuálních Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile 
Czech Republic a.s. (dále jen „VPST“), Podmínek pro zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků a dalších 
podmínek Účastníkem využívaných služeb a nabídek Operátora, zejména Předsmluvních informací k hlavní službě uveřejněných na webových 
stránkách Operátora na adrese www.t-mobile.cz/kestazeni, platných ceníků služeb (společně jen jako „Ceník služeb“), a ustanovení platného 
právního řádu České republiky. Konkrétní nastavení Účastnické smlouvy Účastníka je počínaje 1. 1. 2022 obsaženo ve Shrnutí smlouvy, které 
společně s Předsmluvními informacemi k hlavní službě a platným Ceníkem služeb tvoří nedílnou součást Účastnické smlouvy. 
 
Podmínky jsou uveřejněné na výše uvedených webových stránkách Operátora a nejsou samostatně bez splnění dalších podmínek návrhem na 
uzavření smlouvy. Podmínky či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzercí, plakáty atd. V případě 
rozporu mezi zněním Podmínek uveřejněným na webových stránkách a zněním Podmínek uveřejněným jiným způsobem, je vždy rozhodující 
znění uveřejněné na webových stránkách. Podmínky je důležité si stáhnout pro účely dokumentace, pozdějšího použití a reprodukce v 
nezměněné podobě. 
 

 
 

1. Účastník, který do 31. 8. 2024 s Operátorem uzavírá novou 
Účastnickou smlouvu na některou z těchto služeb: 
- Pevný internet do zásuvky 
- MAGENTA TV 
(dále společně jako „Služba“), a to nikoli prostředky komunikace 
na dálku, má možnost si v rámci této Účastnické smlouvy 
s Operátorem sjednat Záruku spokojenosti. 

2. Záruka spokojenosti sjednaná k Účastnické smlouvě spočívá v 
možnosti Účastníka vypovědět bez sankce tuto Účastnickou 
smlouvu, a to na základě výpovědi doručené Operátorovi 
nejpozději do 14. dne od aktivace Služby v případě, že 
Účastníkovi z jakéhokoli důvodu nebude Služba vyhovovat. 
V případě, že společně s uzavřením Účastnické smlouvy na 
poskytování Služby Účastník s Operátorem uzavře i smlouvu na 
pronájem koncového zařízení k této Službě určené (dále jen 
„Koncové zařízení“), současně s ukončením Účastnické smlouvy 
na základě využití Záruky spokojenosti, dojde i k odstoupení od 
smlouvy na nájem Koncového zařízení.  

3. Výpověď Účastnické smlouvy dle předchozího odstavce je 
možné učinit výhradně prostřednictvím k tomu předepsaného 
formuláře „Výpověď   Účastnické   smlouvy   –   Záruka   
spokojenosti“ (dále jako “Výpověď Účastnické smlouvy“). 

4. Za účelem zamezení rizika případného zneužití Záruky 
spokojenosti je možné ji využít pouze jedenkrát za 6 po sobě 
bezprostředně následujících kalendářních měsíců. 

5. Výpověď Účastnické smlouvy je nutno doručit Operátorovi 
prostřednictvím kterékoli T-Mobile prodejny či logistického 
partnera Operátora na adrese PJ EXPEDIS spol. s r.o., 
Logistické centrum T-Mobile, P3 Hala I, Vlastibořská 2789/2, 193 

00 Praha 9 - Horní Počernice nebo na adresu sídla Operátora. 
6. Zároveň s Výpovědí Účastnické smlouvy je Účastník povinen 

vrátit Operátorovi Koncové zařízení s veškerým jeho originálním 
příslušenstvím a v originálním obalu a přiložit kopii protokolu o 
převzetí pronajímaného Koncového zařízení, stejně tak jako vrátit 
nepoškozenou SIM kartu s příslušenstvím (pokud je součástí 
Služby), a to stejným způsobem, jaký je stanoven pro doručení 
Výpovědi Účastnické smlouvy. Koncové zařízení musí být plně 
funkční, bez poškození a bez znaků viditelného použití (např. 
škrábance, vrypy, praskliny, špína atd.). IMEI (případně jiný 
jedinečný identifikační kód, např. SN) vráceného Koncového 
zařízení musí souhlasit s údajem na protokolu, který Účastník 
obdržel při jeho převzetí do pronájmu. 

7. Veškeré náklady spojené s uplatněním Záruky spokojenosti 
(zejména náklady na odeslání výpovědi spolu s Koncovým 
zařízením) hradí Účastník. Během přepravy odpovídá za zásilku 
výhradně Účastník, resp. Účastníkem určený přepravce.  

8. Operátor je oprávněn na základě posouzení splnění všech 
podmínek využití Záruky spokojenosti ze strany Účastníka 
případně nejpozději do 10 dnů od doručení řádné Výpovědi 
Účastnické smlouvy zamítnout aplikaci Záruky spokojenosti. O 
případném zamítnutí bude Operátor Účastníka písemně 
informovat na jím sdělené adrese.  

9. V případě akceptace aplikace Záruky spokojenosti je Operátor 
oprávněn vystavit Účastníkovi vyúčtování poměrné části 
měsíčního paušálu Služby, a to počínaje dnem aktivace Služby 
do dne doručení Výpovědi Účastnické smlouvy, případně dalších 
služeb, které v té době Účastník využije nad rámec onoho 
měsíčního paušálu. V případě, že Účastník složil při uzavírání 

http://www.t-mobile.cz/kestazeni


                    

T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

Účastnické smlouvy na Službu jakoukoliv zálohu, je Operátor 
oprávněn započíst tuto zálohu na úhradu poměrné ceny Služeb 
a zbylou část zálohy vrátit případně spolu s kupní cenou za 
Koncové zařízení, nejpozději do 14 kalendářních dnů od 
akceptace aplikace Záruky spokojenosti, a to způsobem, který si 
Účastník zvolí ve Výpovědi Účastnické smlouvy. 

10. V případě zamítnutí aplikace Záruky spokojenosti Operátor vrátí 
Účastníkovi spolu s informací o zamítnutí jeho Výpovědi 
Účastnické smlouvy Koncové zařízení. Účastník v tomto případě 
nemá nárok na vrácení poměrné ceny měsíčního paušálu za 

dobu, po kterou nemohl z důvodu neúspěšného využití Záruky 
spokojenosti Službu využívat. 

11. Operátor si vyhrazuje právo kdykoli v době nabízení Záruky 
spokojenosti aktualizovat a měnit tyto Podmínky v celém rozsahu, 
jakož i Záruku spokojenosti v celém rozsahu zrušit. Takové změny 
budou Účastníkovi oznámeny zákonem stanoveným způsobem. 

12. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 26. 7. 2018. 
Aktualizovány ke dni 28. 8. 2024. Podmínky jsou platné do 31. 8. 
2024. 

 


